

## DESCRIPTIVO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 71/2025

### DADOS DO FORNECEDOR

Fornecedor: MORGEROTH E HILLESCHAIN LTDA

CNPJ/CPF: 03.053.003/0001-81

Inscrição Municipal:

Responsável legal : ANGELO MARCIO MORGEROTH

CPF: 061.491.789-19

Endereço: RUA HUMBERTO BACK

Bairro: CENTRO

CEP: 85.635-000

Cidade: NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado: PARANÁ

Telefone: (46) 99929-9263

E-mail: alericojaqueline@yahoo.com

Banco: Cresol Agência: 1062 Conta corrente: 42566-4 Chave Pix: 46999299267

Constitui o objeto do presente o registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº.22/2025, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Item	Produto	Un	Qtde	Marca	Valor unt	Valor Total
07	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 950 (127V)	UN	1	rayma	R\$ 388,00	R\$ 388,00
08	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 950 (220V)	UN	1	rayma	R\$ 388,00	R\$ 388,00
09	BOMBA PERIFÉRTICA 1 CV	UN	1	foxlux	R\$ 459,00	R\$ 459,00
14	CAIXA PARA PADRÃO COPEL CN1 EM CHAPA POLIFÁSICA	UN	4	FJ	R\$ 159,00	R\$ 636,00
16	CANAleta CINZA PARA PISO RESISTENTE 52X14X1000M – 6 METROS	UN	10	ENERBRAS	R\$ 53,90	R\$ 539,00
46	HASTE COBRE ATERRAMENTO 2,0M X 5/8 COM PRESILHA	UN	20	EV	R\$ 28,90	R\$ 578,00
59	PADRÃO DE ENERGIA BIFÁSICO 2X70A COMPLETO COM SAÍDA AÉREA	UN	1	FOCO	R\$ 1.774,00	R\$ 1.774,00
60	PADRÃO DE ENERGIA TRIFÁSICO 3X100A COMPLETO COM SAÍDA AÉREA	UN	2	FOCO	R\$ 2.550,00	R\$ 5.100,00
61	PADRÃO DE ENERGIA TRIFÁSICO 3X150A COMPLETO COM SAÍDA AÉREA	UN	2	FOCO	R\$ 4.179,00	R\$ 8.358,00
62	PADRÃO DE ENERGIA TRIFÁSICO, PADRÃO COPEL, COM CHAVE GERAL 3X175A, COM 6 – MEDIDOR DE 2X50A, KIT MEDIÇÃO COMPLETO, KIT BARRAMENTO, COM POSTE, FIAÇÃO E INSTALADO COM SAIDA AEREA.	UN	2	FOCO	R\$ 9.450,00	R\$ 18.900,00
66	QUADRO COMANDO PVC COM DOBRADIÇA 250x160x120 mm²	UN	3	SCHUMACHER	R\$ 109,00	R\$ 327,00

67	QUADRO COMANDO PVC COM DOBRADIÇA 350x260x130 mm <sup>2</sup>	UN	3	SCHUNACHER	R\$ 290,00	R\$ 870,00
74	RELÉ FOTOELETRÔNICO/FOTOCÉLULA 1.000W BIVOLT COM CONECTOR SEM BASE RFE-131 6POP 13626 MARGIRIUS	UN	20	MARGIRIUS	R\$ 43,00	R\$ 860,00
75	RELÊ TÉRMICO DE SOBRECARGA, FAIXA DE CORRENTE 12 A 18 A, COM QUATRO POLOS	UN	7	LUKMA	R\$ 75,00	R\$ 525,00
76	RELÊ TÉRMICO TRIPOLAR DE SOBRECARGA, FAIXA DE CORRENTE 22 A 32 A COM TRÊS POLOS	UN	7	LUKMA	R\$ 99,90	R\$ 699,30
<b>TOTAL DOS ITENS</b>					<b>R\$ 40.401,30</b>	

Valor total da proposta: R\$ 40.401,30 (QUARENTA MIL E QUATROCENTOS E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 22/2025.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Nova Esperança do Sudoeste – PR, 05 de junho de 2025.

ANGELO MAICO MORGEROTH  
CPF: 061.491.789-19  
(Sócio Administrador)  
MORGEROTH E HILLESCHAIN LTDA  
CNPJ: 03.053.003/0001-81